15. Русова С. Мої спомини. – Львів: "Хортиця", 1937; К.: "Україна-Віта", 1996. – С. 149.
16. Огієнко І. Моє життя: Автобіографічна хронологічна канва // Наша культура: Науково-літературний місячник. – Варшава. – 1935. – Кн. 8. – С. 521.
17. Голос Подольської церкви. – Кам'янець-Подільський. – 1918. – 14(27) октября. – С. 1.
18. Кам'янець-Подільський міський державний архів (далі – КПМДА). – Ф. Р. 582. – Оп. 3. – Спр. 3. – Арк. 89.
19. І.Л. Лікарчук помилково вказує іншу завершальну дату роботи П.І. Холодного на цій посаді – 2 лютого 1919 р. (Див.: Лікарчук І.Л. Міністри освіти України. У двох томах. – Т. 1.